Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2022 № 910-п

О внесении изменений в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при
администрации муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской
области, утвержденный постановлением
администрации Сланцевского муниципального района
от 29.04.2022 № 668-п

В целях реализации задач по решению проблем безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов,
на основании областных законов от 29 декабря 2005 года № 125-оз «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образовании
Ленинградской области отдельными государственными полномочиями
Ленинградской области в сфере профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних» и от 29 декабря 2005 года № 126-оз «О
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской
области» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского
муниципального, района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации Сланцевского муниципального района, утвержденный
постановлением администрации Сланцевского муниципального района
от 29.04.2022 № 668-п следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав:

Иванову Юлию Сергеевну, врио заместителя начальника ОУУП и ПДН
ОМВД России по Сланцевскому району.

1.2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав:

М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"